MUNICIPIO DE FRANCISCO R. MURGUIA
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: obras Del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y R4/nov./2021
hora de Impresién | 09:24 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

$2,060,759.71
$639,578.53
$1,943.00
$9,980,152.10
$1,000.56
$13,187,284.53
$15,479,481.45

Incrementos del Patrimonio $75,444,984.86
TOTAL ORIGEN — $116,795,184.74
APLICACION DE LOS RECURSOS
SERVICIOS PERSONALES $2,605,684.63
MATERIALES Y SUMINISTROS $969,647.97
SERVICIOS GENERALES $549,282.96
AYUDAS SOCIALES $2,113,686.38
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $73,998.42
Incrementos del Activo $81,253,601.27
Dismunuciones del Pasivo $7,802,960.26

Disminuciones del Patrimonio
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

$10,371,547.07
$11,054,775.78

TOTAL APLICACION $7176,795,184.74

Page 1



