

## MUNICIPIO DE FRANCISCO R. MURGUÍA ESTADO DE ZACATECAS

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/ene./2020 al 31/ene./2020

Fecha y 24/nov./2021 hora de Impresión 09:24 a. m.

## Usr: obras Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

## **ORIGEN DE LOS RECURSOS**

IMPUESTOS	\$2,060,759.71
DERECHOS	\$639,578.53
PRODUCTOS	\$1,943.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\	\$9,980,152.10
INGRESOS FINANCIEROS	\$1,000.56
Disminuciones del Activo	\$13,187,284.53
Incrementos del Pasivo	\$15,479,481.45
Incrementos del Patrimonio	\$75,444,984.86
TOTAL ORIGEN	\$116,795,184.74

## **APLICACIÓN DE LOS RECURSOS**

SERVICIOS PERSONALES	\$2,605,684.63
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$969,647.97
SERVICIOS GENERALES	\$549,282.96
AYUDAS SOCIALES	\$2,113,686.38
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$73,998.42
Incrementos del Activo	\$81,253,601.27
Dismunuciones del Pasivo	\$7,802,960.26
Disminuciones del Patrimonio	\$10,371,547.07
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$11,054,775.78
TOTAL APLICACIÓN	\$116,795,184.74